
 

 

Philips
Nutriční centrum 3 v 1

SCF280
Čerstvé a zdravé

Dětské jídlo není nikdy příliš horké
• Systém kontroly teploty
• Jídlo dítěte se nikdy neohřeje příliš
• Odstupňovaná kontrola teploty

Rychlá a spolehlivá sterilizace
• Zahubí všechny domácí bakterie během několika minut pomocí vody z vodovodu.
• Možnost sterilizace až 6 běžných lahví nebo 4 lahví s širokým hrdlem
• Není třeba žádných chemikálií
• Vhodné pro sterilizaci malých plastových hraček

Zdravé dětské jídlo
• Optimální zachování vitamínů

Rychlá a snadná příprava jídla
• Rozmrazuje mražené dětské jídlo
• Rychlý ohřev lahví a sklenic na dokonalou teplotu
• Příprava ovoce a zeleniny v páře



 Kompletní dezinfekce
Chraňte své dítě před škodlivými domácími 
bakteriemi a zárodky pomocí dezinfekce lahví, 
dudlíků a malých plastových hraček.

Rozmrazování dětského jídla
Pohodlně rozmrazuje jakékoli dětské jídlo, které jste 
si připravili předem a dali do mrazničky. To znamená, 
že můžete mít dětské jídlo připravené, kdykoli je 
potřebujete.

Dokonalá teplota za 5 minut
Tento ohřívač lahví spolehlivě ohřeje lahve a sklenice 
na správnou teplotu během tří minut a zajistí, že vaše 
hladové dítě nemusí dlouho čekat na své jídlo. Díky 
nové technologii ohřevu si nemusíte dělat starosti, že 
si dítě spálí ústa.

Příprava zeleniny v páře
Jakmile začne dítě jíst pevné jídlo, můžete připravit 
v páře zdravé ovoce a zeleninu, které neztratí 
vitamíny a výživnou hodnotu.
SCF280/10

Přednosti
Datum vydání 2019-07-30

Verze: 3.0

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Vhodný pro všechny lahve: Všechny dětské lahve a 

typy sklenic
• Automatické směrování zvukového signálu

Příslušenství
• Uživatelský manuál

Spotřeba
• Napájení: 220 - 240 V
•

Specifikace
Nutriční centrum 3 v 1

http://www.philips.com

